
NEXT REALITY Liberec Jablonecká 283, Liberec V-Kristiánov, 460 05, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1247/next-reality-liberec

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 97361

1 758 200 Kč
za nemovitost

Prodej pozemek Bydlení|Liberecký kraj, Liberec,
Frýdlant, Vrchlického 112, 46401
Vrchlického, 46401, Frýdlant, Kruh

Celková plocha: 1 118 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 1 118m2 v klidné části města Frýdlant s
výbornou dostupností do centra. Jedná se o soubor pěti stavebních pozemků. Součástí prodeje také podíl na
přístupové cestě, která je v současné době nezpevněná. Pozemek je vhodný dle platného ÚP pro stavbu rodinného
domu s max. 2 NP a podkroví. O zřízení elektrické přípojky k pozemku již zažádáno. V současné době nelze připojit k
veřejnému vodovodu z technických důvodů, ale lze řešit studnou. Kanalizace v této lokalitě není a odpady je nutno
řešit vybudováním ČOV. Pozemek je celodenně prosluněný. Bližší informace na vyžádání. Pro komunikaci uvádějte
evidenční číslo zakázky N97361.

Vyřizuje
Ilona Vojtěchová
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


